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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION i APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES ~ PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES

16 BELEN 69.803.463 26.511.684) 26.511.684, 24.318.641 94.122.104 56.699.280) 53.699.280) 53.199.280) 3.000.000 500.000 37.422.824| 60,24%
16935 935 69.803.463 26.511.684) 26.511.684, 24.318.641 94.122.104 56.699.280) 53.699.280) 53.199.280) 3.000.000 500.000 37.422.824| 60,24%
169351606 LAS PLAYAS 69.803.463 26.511.684) 26.511.684, 24.318.641 94.122.104 56.699.280) 53.699.280) 53.199.280) 3.000.000 500.000 37.422.824| 60,24%
169351606105001000132 | INSTITUCION EDUCA 69.803.463 26.511.684) 26.511.684, 24.318.641 94.122.104 56.699.280) 53.699.280) 53.199.280) 3.000.000 500.000 37.422.824| 60,24%
1693516061050010001322 | GASTOS 69.803.463 26.511.684) 26.511.684, 24.318.641 94.122.104 56.699.280) 53.699.280) 53.199.280) 3.000.000 500.000 37.422.824| 60,24%
16935160610500100013221| GASTOS DE FUNCION 48.342.000 15.000.000 19318.641 52.660.641 24.188.496) 21.188.496) 20.688.496, 3.000.000 500.000 28.472.145 45,93%
16935160610500100013221| GASTOS DE PERSON 2 11.640.000 1.500.000) 13.140.000 10.226.880 7.226.880 6.726.880 3.000.000 500.000 2.913.120( 77.83%
16935160610500100013221| CONTRATACION DE S 11.640.000 1.500.000) 13.140.000 10.226.880 7.226.880 6.726.880 3.000.000 500.000 2.913.120( 77.83%
16935160610500100013221| CONTRATACION DE S 11.640.000 1.500.000) 13.140.000 10.226.880 7.226.880 6.726.880 3.000.000 500.000 2.913.120( 77.83%
16935160610500100013221| Remuneracion servicios t 6.000.000 6.000.000 4.226.880 4.226.880 4.226.880 1.773.120| 70,45%
16935160610500100013221| Remuneracion servicios
16935160610500100013221| Remuneracion servicios 6.000.000 6.000.000 4.226.880 4.226.880 4.226.880 1.773.120| 70,45%
16935160610500100013221| Remuneracion servicios
16935160610500100013221f Remuneracion servicios
16935160610500100013221f Remuneracion servicios
16935160610500100013221 Prestacion de servicios pi 5.640.000 1.500.000) 7.140.000 6.000.000 3.000.000 2.500.000 3.000.000 500.000 1.140.000( 84,03%
16935160610500100013221 Prestacion de servicios pi 1.500.000} 1.500.000 1.500.000 1.500.000} 1.500.000 100,00%
16935160610500100013221 Prestacion de servicios pi 5.640.000 5.640.000 4.500.000 1.500.000 1.000.000 3.000.000 500.000 1.140.000{ 79,79%
16935160610500100013221| Prestacion de servicios p1
16935160610500100013221{ Prestacion de servicios pr
16935160610500100013221{ Prestacion de servicios pr
16935160610500100013221{ Horas catedra para ciclo ¢
16935160610500100013221( Horas catedra para ciclo ¢
16935160610500100013221| GASTOS GENERALES 36.702.000 15.000.000 17.818.641 39.520.641 13.961.616 13.961.616 13.961.616 25.559.025| 35.33%
16935160610500100013221| ADQUISICION DE BIE| 28.000.000 15.000.000 15.118.641 28.118.641 12.499.107 12.499.107 12.499.107 15.619.534| 44,45%
16935160610500100013221{ ADQUISICION DE BIE 28.000.000 15.000.000 15.118.641 28.118.641 12.499.107 12.499.107 12.499.107 15.619.534| 44,45%
16935160610500100013221| Compra de Equipos 8.000.000 5.000.000 5.000.000 8.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 3.000.000( 62,50%
16935160610500100013221{ Compra de Equipos
16935160610500100013221| Compra de Equipos 8.000.000 5.000.000 3.000.000 3.000.000( 0,00%
16935160610500100013221| Compra de Equipos 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 5.000.000 100,00%
16935160610500100013221{ Compra de Equipos
16935160610500100013221{ Compra de Equipos
16935160610500100013221| Materiales y suministros 20.000.000 10.000.000 10.118.641 20.118.641 7.499.107 7.499.107 7.499.107 12.619.534| 37,27%
16935160610500100013221| Materiales y suministros 3.000.000 4.104.031 7.104.031 2.445.900 2.445.900 2.445.900 4.658.131| 34,43%
16935160610500100013221| Materiales y suministros 17.000.000 10.000.000 4.846.310) 11.846.310 3.884.907 3.884.907 3.884.907 7.961.403| 32,79%
16935160610500100013221| Materiales y suministros 1.168.300) 1.168.300 1.168.300 1.168.300) 1.168.300 100,00%
1693516061050010001322 1| Materiales y suministros
1693516061050010001322 1| Materiales y suministros
16935160610500100013221| ADQUISICION DE SEF 8.702.000 2.700.000 11.402.000 1.462.509 1.462.509 1.462.509 9.939.491 12,83%
16935160610500100013221) ARRENDAMIENTO Dt
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221{ Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221{ Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221| Arrendamiento de bienes
16935160610500100013221{ Arrendamiento de bienes

" 01-RCTL02
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DESCRIPCION

Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
SERVICIOS PUBLICOS
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
PRIMAS Y SEGUROS
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
IMPRESOS Y PUBLIC/
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
GASTOS DE VIAJE (Dt

APROPIACION
INICIAL

3.100.000

3.100.000
1.600.000
1.500.000

5.000.000
5.000.000

5.000.000;

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

500.000}

500.000}
500.000}

2.000.000)
2.000.000)

2.000.000)

APROPIACION

3.600.000

3.600.000
2.100.000
1.500.000

7.000.000
7.000.000

7.000.000

1.008.534

1.008.534
1.008.534

1.008.534

1.008.534
1.008.534

PAGOS SALDO SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

1.008.534

1.008.534
1.008.534

SALDO
APROPIACION

2.591.466|

2.591.466)
1.091.466)
1.500.000

7.000.000;
7.000.000;

7.000.000;

%EJEC

28,01%

28,01%
48,03%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
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16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013221
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222

" 01-RCTL02

Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
OTROS GASTOS GENE
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Trans|
Comunicaciones y Transy
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI/
PROYECTOS DE FORT|
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi

Sostenimiento de semovi

602.000
602.000
302.000
300.000;

21.461.463
5.000.000
5.000.000;
5.000.000;
2.000.000

2.000.000

26.511.684
26.511.684
26.511.684]
26.511.684

11.511.684
5.000.000;
5.000.000;
5.000.000;
2.000.000

2.000.000

200.000}
200.000}
100.000}
100.000}

5.000.000)

802.000
802.000
402.000
400.000

41.461.463
26.511.684/
26.511.684
26.511.684

453.975
453.975

61.036
392.939

32.510.784
26.510.784
26.510.784
26.510.784

453.975
453.975

61.036]
392.939

32.510.784
26.510.784
26.510.784
26.510.784

453.975
453.975

61.036
392,939,

32.510.784
26.510.784
26.510.784
26.510.784

348.025
348.025
340.964|

7.061

8.950.679]
900
900}
900

56,61%
56,61%
15,18%
98,23%

78,41%
100,00%|
100,00%|
100,00%|
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16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
16935160610500100013222
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Actividades pedagogicas.
Actividades pedagégicas.
Actividades pedagogicas.
Actividades pedagogicas.
Actividades pedagogicas.
Actividades pedagogicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
PROYECTOS DE INFR
PROYECTOS DE INFR
PROYECTOS DE INFR
Construccién, ampliacior
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior|
Construccion, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccion, ampliacior|
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

APROPIACION
INICIAL

3.000.000

3.000.000

16.461.463
16.461.463
16.461.463

16.461.463

16.461.463

MODIFICACIONES

TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

3.000.000
3.000.000

26.511.684

26.511.684
6.511.684;
6.511.684
6.511.684;
6.511.684
6.511.684

5.000.000)
5.000.000)
5.000.000)

5.000.000)

5.000.000)

APROPIACION
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES

26.511.684

26.511.684

14.949.779
14.949.779
14.949.779

14.949.779

14.949.779

26.510.784

26.510.784

6.000.000]
6.000.000
6.000.000;

6.000.000

6.000.000;

26.510.784

26.510.784

6.000.000)
6.000.000)
6.000.000)

6.000.000)

6.000.000)

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
26.510.784] 900(100,00%
26.510.784) 900(100,00%

6.000.000; 8.949.779| 40,13%
6.000.000] 8.949.779| 40,13%)
6.000.000; 8.949.779| 40,13%
6.000.000 8.949.779| 40,13%)
6.000.000; 8.949.779| 40,13%
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|16935160610500100013222| Mantenimiento de infraeq | | | |

" 01-RCTL02



